6.9 - Manter, durante toda a execução do contrato, em compatibilidade com as obrigações assumidas, todas 
as condições de habilitação e qualificação exigidas na licitação; 
6.10 - Indicar preposto para representá-la durante a execução do contrato. 

7- FORMA, CONDIÇÕES DE PAGAMENTO DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA 

7.1 - Fica estimado o valor máximo anual de R$ 337.899,90 (trezentos e trinta e sete mil, oitocentos e 
noventa e nove reais e noventa centavos) para a fiel e perfeita execução do objeto desta licitação. 
7.2 - Os recursos para o pagamento do referido objeto, serão das seguintes dotações orçamentarias: 
Secretaria de Viação e Serviços Urbanos: 05.02.154510009.2.012.3.3.90.30 (1075/F000),